
 

1 
 

  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 

 

Dovybavení sběrného dvora a místa v obci Rohatec 

 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 

25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jako „zákon“). 

 

 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu životní prostředí. 

Číslo rozhodnutí: 15249844 - SFŽP 

 

1/ Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
 

Obec Rohatec 

se sídlem    Květná 1, 696 01 Rohatec  

zastoupen    Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce  

IČ:     00488526 

tel:+420 518 359 230, email: info@rohatec.cz 

 

2/ Zástupce veřejného zadavatele: 
 

Mgr. Pavel Jurečka, advokát 

Sídlo:   Sadová 1688/1, 695 01, Hodonín, IČ: 71468307,  

tel.:   +420 518 324 830, E-mail: ak.jurecka@gmail.com, www.akjurecka.cz 

 

Vážení uchazeči, 

 

veřejný zadavatel obdržel dne 21.7.2015 tuto žádost společnosti ELKOPLAST CZ, s.r.o., IČ: 

25347942, se sídlem Štefánikova 2664, 760 01 Zlín o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

 

„Dobrý den, pane Jurečka, 

 

prosím o doplnění technických parametrů k zadávacímu řízení k veřejné zakázce "Dovybavení 

sběrného dvora a místa v obci Rohatec". Potřebovala bych vědět velikost plošiny u váhy pro 

tento sběrný dvůr. Prosím ještě o zaslání nové zadávací dokumentace k zadávacímu řízení“ 

 

Na základě této žádosti a po vlastním prověření zadávacích podmínek si vás tímto dovoluje 

upozornit na tuto změnu technických podmínek veřejné zakázky formou poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám na základě žádosti uchazeče a z důvodu 

zjištěných nepřesných údajů obsažených v původních zadávacích podmínkách veřejné 

zakázky. Touto cestou se vám veřejný zadavatel omlouvá za případné komplikace při přípravě 

vaší nabídky. 

tel:+420
mailto:ak.jurecka@gmail.com
http://www.akjureck.cz/


 

 

 

 
 

U položky obsažené v technických podmínkách veřejné zakázky s názvem „Váha pro sběrný 

dvůr pro kontrolní vážení“ činí požadavek veřejného zadavatele na rozměry plošiny u váhy 

maximálně 1250 x 1500 mm. 

 

U položky obsažené v technických podmínkách veřejné zakázky s názvem „Balíkovací lis pro 

snížení objemu lisovatelných využitelných složek komunálního odpadu umístěný na sběrném 

dvoře“ dochází k těmto změnám specifikace, když původní technické požadavky: 

 

 lisovací síla 30 t 

 výkon motoru cca 5,5 kW 

 maximální rozměry lisu dxhxv 2800 x 1400 x 3250 mm 

 objem plnícího otvoru cca 1,5 m
3
  

 rozměr plnícího otvoru cca 1200 x 800 mm 

 rozměry balíku až šxvxh 1200 x 800 x 1000 mm 

 hmotnost balíku v závislosti na lisovaném materiálu až 450 kg 

 možnost přídavných komor 

 min. 4 vazací místa 

 příslušenství: propichovačka PET lahví, násypka k propichovačce, přesuvná 

násypka zdvojená k lisu, parkovací dráha 

 

se na základě rozhodnutí veřejného zadavatele mění takto: 

 

 lisovací síla 30 t 

 výkon motoru cca 5,5 kW 

 maximální rozměry lisu dxhxv 2800 x 1400 x 3250 mm 

 objem plnícího otvoru cca 1,5 m
3
  

 rozměr plnícího otvoru cca 1200 x 800 mm 

 rozměry balíku až šxvxh 1200 x 800 x 1000 mm 

 hmotnost balíku v závislosti na lisovaném materiálu až 450 kg 

 možnost přídavných komor 

 min. 4 vazací místa 

 příslušenství - parkovací dráha 

 

U položky obsažené v technických podmínkách veřejné zakázky s názvem „Kloubový 

nakladač pro manipulaci s odpady na sběrném dvoře“, dochází ke změnám specifikace 

požadovaného příslušenství tohoto nakladače, když původní technické požadavky: 

 

 



 

 

 

 
 

 druh karoserie – kabina s topením a ventilací splňující požadované bezpečnostní 

normy a standardy pro provoz v ČR (ROPS, FOPS) 

 sedadlo s bezpečnostním pásem, odpružené 

 ukazatel paliva, počítadlo motohodin, odpojovač baterie 

 pracovní světla – 2x přední, 2x zadní 

 systém pohonu – pohon všech kol, výkon motoru max. 50 kW 

 100% elektro-hydraulicky ovládané uzávěrky na obou nápravách 

 Centrální hydrostatická provozní a parkovací brzda začleněná do hnacího ústrojí, 

účinná na všechna 4 kola (bez opotřebení) 

 Blatníky na všechna 4 kola 

 teleskopické rameno z vysokopevnostní oceli 

 min. jednorychlostní převodovka a max rychlost 40 km/h 

 hydraulika na konci ramene 

 minimální zdvihová síla  - 3000 daN 

 minimální klopné zatížení lopaty (dle ISO 8313) při vodorovném výložníku a 

stroji v přímém směru – 1500 kg 

 minimální výška zdvihu v bodě otáčení lžíce – 4000 mm  

 mechanický rychloupínač pro výměnu lopat  

 paletizační vidle 

 6-ti účelová - otevírací nakládací lopata min. 1,0 m3 se zuby  

 lopata šířky 400 mm se zuby a čepy 

 lopata 600 mm se zuby a s čepy 

 hydraulicky naklápěná svahovací lopata šířky min 1500 mm 

 

se na základě rozhodnutí veřejného zadavatele mění takto: 

 

 druh karoserie – kabina s topením a ventilací splňující požadované bezpečnostní 

normy a standardy pro provoz v ČR (ROPS, FOPS) 

 sedadlo s bezpečnostním pásem, odpružené 

 ukazatel paliva, počítadlo motohodin, odpojovač baterie 

 pracovní světla – 2x přední, 2x zadní 

 systém pohonu – pohon všech kol, výkon motoru max. 50 kW 

 100% elektro-hydraulicky ovládané uzávěrky na obou nápravách 



 

 

 

 
 

 Centrální hydrostatická provozní a parkovací brzda začleněná do hnacího ústrojí, 

účinná na všechna 4 kola (bez opotřebení) 

 Blatníky na všechna 4 kola 

 teleskopické rameno z vysokopevnostní oceli 

 min. jednorychlostní převodovka a max rychlost 40 km/h 

 hydraulika na konci ramene 

 minimální zdvihová síla  - 3000 daN 

 minimální klopné zatížení lopaty (dle ISO 8313) při vodorovném výložníku a 

stroji v přímém směru – 1500 kg 

 minimální výška zdvihu v bodě otáčení lžíce – 4000 mm  

 mechanický rychloupínač pro výměnu lopat  

 paletizační vidle 

 víceúčelová otevírací nakládací lopata se zuby  

 velkoobjemová lopata šířky max. 1600 mm o objemu do 820 l 

 vidle na hnůj s přidržovačem šířky max. 1500 mm 

 

U položek s názvem „Kontejnery na shromažďování odpadů na sběrném dvoře“ a 

„Kontejnery pro shromažďování odpadů na sběrném místě Kolonie“ se původní znění  

 

„Všechny kontejnery musí být nové, ošetřené povrchovou úpravou proti korozi, barva RAL 

6018 – hráškově zelená, ke všem kontejnerům musí být poskytnuty bezpečnostní pokyny a 

návod k obsluze, prohlášení o shodě, základní technický popis a technický výkres, stanovisko 

k ADR, štítek s výrobním číslem na kontejneru, bezpečnostní pruhy na kontejneru.“ 

 

na základě rozhodnutí veřejného zadavatele mění takto: 

 

Všechny kontejnery musí být nové, ošetřené povrchovou úpravou proti korozi, barva RAL 

6018 – hráškově zelená, ke všem kontejnerům musí být poskytnuty bezpečnostní pokyny a 

návod k obsluze, prohlášení o shodě, základní technický popis a technický výkres, stanovisko 

k ADR, štítek s výrobním číslem na kontejneru, bezpečnostní pruhy na kontejneru, Certifikát 

způsobilosti výrobce a Certifikát pro proces svařování dle příslušné ČSN. 

 

Tyto změny jsou zapracovány přímo do přílohy č. 1 zadávací dokumentace a její nové úplné 

znění, tvořící přílohu č. 1 těchto dodatečných informací, kde upravené specifikace 

jednotlivých položek jsou pro větší přehlednost označeny žlutě, bude v rámci poskytnutí 

dodatečných informací k veřejné zakázce uveřejněno na profilu veřejného zadavatele. 

 



 

 

 

 
 

Veřejný zadavatel rovněž na základě této změny požadovaných dodávek stanovuje 

novou lhůtu pro podání nabídek, která končí dne 17.8.2015 ve 12:00 hod.! 

 

 

Otevírání obálek s nabídkami, se uskuteční dne 17.8.2015 ve 12:15 hod. v budově Obecního 

úřadu v Rohatci, Květná 1, 696 01 Rohatec.  

 

 

V Rohatci dne 22.7.2015 

 

 

………………………………… 

Obec Rohatec 

Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta 

 

Příloha: Nové úplné znění přílohy č. 1 zadávací dokumentace – technické podmínky 

veřejné zakázky 



 

 

 

 
 

Dovybavení sběrného dvora a místa v obci 

Rohatec 

Technické podmínky veřejné zakázky 

Kontejnery na shromažďování odpadů na sběrném dvoře 

 

Všechny kontejnery musí být nové, ošetřené povrchovou úpravou proti korozi, barva 

RAL 6018 – hráškově zelená, ke všem kontejnerům musí být poskytnuty bezpečnostní 

pokyny a návod k obsluze, prohlášení o shodě, základní technický popis a technický 

výkres, stanovisko k ADR, štítek s výrobním číslem na kontejneru, bezpečnostní pruhy 

na kontejneru, Certifikát způsobilosti výrobce a Certifikát pro proces svařování dle 

příslušné ČSN. 

 

1) Kontejnery na kovy 2 ks 

 typ Abroll 

 výška háku 1570 mm 

 velikost cca 5750 x 2300 x 750 m  

 podlaha tloušťka plechu min. 5 mm 

 bočnice tloušťka plechu min. 3 mm 

 na zádi kombinace pendl + sklopka 

 odvalovací rolny 

 

2) Kontejnery na plasty 2 ks 

 typ Abroll 

 výška háku 1570 mm 

 velikost cca 6250 x 2300 x 1750 mm 

 podlaha tloušťka plechu min. 5 mm 

 bočnice tloušťka plechu min. 3 mm 

 odvalovací rolny 

 provedení s uzavíratelným deklem na hever 



 

 

 

 
 

3) kontejnery na objemný odpad 2 ks 

 typ Abroll 

 výška háku 1570 mm 

 velikost cca 6250 x 2300 x 2000 mm 

 podlaha tloušťka plechu min. 5 mm 

 bočnice tloušťka plechu min. 3 mm 

 odvalovací rolny 

 provedení s uzavíratelným deklem na hever 

 

4) kontejner dělený na sklo 1 ks 

 typ Abroll 

 výška háku 1570 mm 

 velikost cca 5000 x 2300 x 1500 mm 

 podlaha tloušťka plechu min. 5 mm 

 bočnice tloušťka plechu min. 3 mm 

 odvalovací rolny 

 provedení na zádi pendl, pevná střecha se čtyřmi víky, dělící vnitřní příčka se 

zajištěním 

 

5) kontejnery síťové na papír 3 ks 

 typ Abroll 

 výška háku 1570 mm 

 velikost cca 5000 x 2300 x 2250 mm 

 podlaha tloušťka plechu min. 3 mm 

 bočnice tloušťka plechu min. 3 mm pouze cca 200 mm od podlahy, dále potom 

„kari síť“ 

 odvalovací rolny 

 provedení s dvoukřídlými vraty, síťový 

 

Kloubový nakladač pro manipulaci s odpady na sběrném dvoře 

Bude dodán nový kloubový nakladač spolu s bezpečnostními pokyny a návodem 

k obsluze, prohlášení o shodě, bude provedeno zaškolení obsluhy v rozsahu 8 hodin. 



 

 

 

 
 

 

Technické požadavky 

 druh karoserie – kabina s topením a ventilací splňující požadované bezpečnostní 

normy a standardy pro provoz v ČR (ROPS, FOPS) 

 sedadlo s bezpečnostním pásem, odpružené 

 ukazatel paliva, počítadlo motohodin, odpojovač baterie 

 pracovní světla – 2x přední, 2x zadní 

 systém pohonu – pohon všech kol, výkon motoru max. 50 kW 

 100% elektro-hydraulicky ovládané uzávěrky na obou nápravách 

 Centrální hydrostatická provozní a parkovací brzda začleněná do hnacího ústrojí, 

účinná na všechna 4 kola (bez opotřebení) 

 Blatníky na všechna 4 kola 

 teleskopické rameno z vysokopevnostní oceli 

 min. jednorychlostní převodovka a max rychlost 40 km/h 

 hydraulika na konci ramene 

 minimální zdvihová síla  - 3000 daN 

 minimální klopné zatížení lopaty (dle ISO 8313) při vodorovném výložníku a 

stroji v přímém směru – 1500 kg 

 minimální výška zdvihu v bodě otáčení lžíce – 4000 mm  

 mechanický rychloupínač pro výměnu lopat  

 paletizační vidle 

 víceúčelová otevírací nakládací lopata se zuby  

 velkoobjemová lopata šířky max. 1600 mm o objemu do 820 l 

 vidle na hnůj s přidržovačem šířky max. 1500 mm 

 

Balíkovací lis pro snížení objemu lisovatelných využitelných složek komunálního 

odpadu umístěný na sběrném dvoře 

Bude dodán nový výrobek spolu bezpečnostními pokyny a návodem k obsluze, 

prohlášení o shodě, základní technický popis a technický výkres, bude provedeno 

zaškolení obsluhy v rozsahu 8 hodin. 

 



 

 

 

 
 

Minimální technické požadavky: 

 lisovací síla 30 t 

 výkon motoru cca 5,5 kW 

 maximální rozměry lisu dxhxv 2800 x 1400 x 3250 mm 

 objem plnícího otvoru cca 1,5 m
3
  

 rozměr plnícího otvoru cca 1200 x 800 mm 

 rozměry balíku až šxvxh 1200 x 800 x 1000 mm 

 hmotnost balíku v závislosti na lisovaném materiálu až 450 kg 

 možnost přídavných komor 

 min. 4 vazací místa 

 příslušenství: parkovací dráha 

 

 

Ilustrační foto paketovacího lisu 

 

Váha pro sběrný dvůr pro kontrolní vážení 

Bude dodán nový výrobek spolu bezpečnostními pokyny a návodem k obsluze, 

prohlášení o shodě, základní technický popis a technický výkres. 

 

Minimální technické požadavky: 

 vysoce stabilní konstrukce vyrobená z kvalitní oceli s protiskluzovou úpravou, 

nerezová, rozměry plošiny u váhy maximálně 1250 x 1500 mm 

 váha bude vybavena čtyřmi tenzometrickými snímači hmotnosti typu KPZ 502E-2. 

Třídy, IP 67, evropské třídy přesnosti 0,02% 



 

 

 

 
 

 5 m dlouhý kabel k indikátoru 

 váživost min. 1000 kg 

 robustní nárazu odolný indikátor z ABS plastu s vodě a prachu odolnou klávesnicí 

a podsvíceným 6-ti místným displejem 

 zobrazuje nulový bod, táru, stabilitu, brutto/netto, stav baterie, stav nabíjení 

 příslušenství- stojan a držák na zeď 

 

 

Ilustrační foto 

 

Kontejnery pro shromažďování odpadů na sběrném místě Kolonie 

 

Všechny kontejnery musí být nové, ošetřené povrchovou úpravou proti korozi, barva 

RAL 6018 – hráškově zelená, ke všem kontejnerům musí být poskytnuty bezpečnostní 

pokyny a návod k obsluze, prohlášení o shodě, základní technický popis a technický 

výkres, stanovisko k ADR, štítek s výrobním číslem na kontejneru, bezpečnostní pruhy 

na kontejneru, Certifikát způsobilosti výrobce a Certifikát pro proces svařování dle 

příslušné ČSN. 

 

1) Kontejnery na plasty 3 ks 

 typ Abroll 

 výška háku 1570 mm 

 velikost cca 5750 x 2300 x 1500 mm 

 podlaha tloušťka plechu min. 5 mm 

 bočnice tloušťka plechu min. 3 mm 

 odvalovací rolny 



 

 

 

 
 

 provedení s uzavíratelným deklem na hever a s dvoukřídlými vraty 

 

2) Kontejner na kov 1 ks 

 typ Abroll 

 výška háku 1570 mm 

 velikost cca 5750 x 2300 x 750 m  

 podlaha tloušťka plechu min. 5 mm 

 bočnice tloušťka plechu min. 3 mm 

 provedení na zádi pendl se sklopkou 

 odvalovací rolny 

 

3) kontejnery síťové na papír 3 ks 

 typ Abroll 

 výška háku 1570 mm 

 velikost cca 5000 x 2300 x 2250 mm 

 podlaha tloušťka plechu min. 3 mm 

 bočnice tloušťka plechu min. 3 mm pouze cca 200 mm od podlahy, dále potom 

„kari síť“ 

 odvalovací rolny 

 provedení s dvoukřídlými vraty, síťový 

 

4) kontejner dělený na sklo 1 ks 

 typ Abroll 

 výška háku 1570 mm 

 velikost cca 5000 x 2300 x 1500 mm 

 podlaha tloušťka plechu min. 5 mm 

 bočnice tloušťka plechu min. 3 mm 

 odvalovací rolny 

 provedení na zádi pendl, pevná střecha se čtyřmi víky, dělící vnitřní příčka se 

zajištěním 



 

 

 

 
 

 

5) kontejner typu sklad na shromažďování NO 1 ks 

 typ Abroll 

 výška háku 1570 mm 

 velikost cca 5000 x 2430 x 2580 mm 

 podlaha tloušťka plechu min. 4 mm 

 bočnice tloušťka min. 4 mm 

 provedení spodní podlaha vytažená do vany, dvojitá děrovaná podlaha, výpustný 

ventil 1´´, vodotěsnost do výšky cca 150 mm od podlahy 

 pevná střecha, dvoukřídlá vrata s těsněním na zádi 

 

 

Ilustrační foto 



 

 

 

 
 

 

Soupis dodávek 

Soupis dodávek  - sběrný dvůr 

 
položka č. název počet Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

1 Kontejner na kovy 2    

2 Kontejner na plasty 2    

3 Kontejner na objemný odpad 2    

4 Kontejner dělený na sklo 1    

5 Kontejner síťový na papír 3    

6 Kloubový teleskopický nakladač 

pro manipulaci s odpady na 

sběrném dvoře 

1    

7 Paletovací dvoukomorový lis 1    

8 váha 1    

 

Soupis dodávek  - sběrné místo Kolonie 

 
položka č. název počet Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

1 Kontejner na plasty 3    

2 Kontejner na kovy 1    

3 Kontejner síťový na papír 3    

4 Kontejner dělený na sklo 1    

5 Kontejner na objemný odpad – typu 

sklad 

1    

 

 
 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Celková cena     

 

 


		2015-07-22T14:54:38+0200
	Ing. Ph.D. Jarmil Adamec




